1

令和元年５月７日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 林  裕朗

 (コード番号：8999 東証第一部)

問合せ先 取締役管理部長 武内 修康

 (TEL．028-650-7777)

配当方針の変更に関するお知らせ

 当社は、下記の通り配当方針を変更することを決定致しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の内容及び理由

 当社は、企業価値を増大させ株主の皆様への利益還元を積極的に行うことを経営上の重要

課題の一つとして位置付けております。

 配当につきましては、連結配当性向の目標を設定し業績に応じて行なう方針としております

が、今般、より一層の株主還元を図るため、以下の通り目標とする配当性向水準の引き上げを

行なうことといたしました。

 変更後の目標は、令和２年３月期（令和２年６月支払予定の期末配当）から適用します。

＜変更前目標＞ 連結配当性向 ２５％

＜変更後目標＞ 連結配当性向 ３０％

２．令和２年３月期の配当予想

 令和２年３月期の配当予想については、上記の変更後方針に基づき以下の通り決定し、本日

公表の「平成３１年３月期決算短信」にて開示しております。

 １株当たり配当金 （参考）

 第２四半期末 期末 合計 連結配当性向

令和２年３月期 予想 － 23円00銭 23円00銭 30.2 ％

平成31年３月期 予定 － 18円00銭 18円00銭 25.1 ％

以 上